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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

19.12.2015

B-nuorten SM

Blue Rings

Lukko

19
13:02
14:53

Tuusulan jäähalli

1066

Päävalmentaja Heikkilä Kai
Valmentaja Aromaa Opri
Joukkueenjohtaja Koskela Kirsi
Joukkueenjohtaja Pyysalo Katja
Huoltaja Kuikka Jouni
Huoltaja Nurmi Maija
Huoltaja Salmi Anne

Päävalmentaja Nordlund Jari
Valmentaja Mattila Sanna
Joukkueenjohtaja Salonen Marja-Liisa
Huoltaja Laivonen Esa

9 Ilmarinen Venla |
10 Räsänen Petra  -96 |
22 Mikkola Henna
23 Morelius Anniina A 11 |
29 Saario Silja

34

47

6
14
13
14
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

34 Huttunen Pinja

38 Karonen Kiira 22
44 Pyysalo Janna 22 |
50 Leiniäinen Jenni 11
51 Kuikka Ada |
77 Männikkö Elli 2 35 |
41 Kupiainen Iina REO   -01 33
67 Järnefelt Merituuli  -00 11
68 Mäki-Kuhna Maria  -00

1

36

14
14
4
4
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

1 Laivonen Inka

9 Salonen Vilhelmiina
11 Salonen Emilia A 3 14
12 Siivonen Tiina
13 Koivunen Sanni 11
14 Siekkinen Jonna
15 Salonen Taru A 1 34 |
16 Suominen Peppi 11
18 Mäntynen Veera C 11
20 Katavisto Linda  -96 11
21 Tahvanainen Anniina |
22 Gustafsson Neea  -96 |
23 Väätäinen Juulia
24 Mantere Henna 11
25 Neuvonen Alisa |
26 Niskanen Jenny

Raatikainen Anu

Korteniemi Juha

 

1 3
2 0
3 2
1 2

7 7

1 2:36 50 67 77 2 11 4:04 4:16
44 2 2 4:16 6:16

1 4:16 13 21 2 11 5:50 7:50

10 2 12 9:38 9:49

2 9:49 24 20
3 10:15 15 11

2 15:23 38 41

51 2 11 19:07 21:07
3 19:56 44 77

15 2 11 20:40 22:40
22 2 13 27:35 29:35

4 30:31 77 23 41

34:31

5 34:31 77 41

4 36:10 11 15 25 2 13 36:55 37:13

6 37:13 44 77

5 37:57 11 15

23 2 11 46:13 48:13
9 2 9 50:44 52:44

6 52:48 11 18

7 57:31 38 77

7 58:09 16 15
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